
チャートについて追記



教材中にご紹介しておりますFXブロードネットチャートは、

私どもがどんなチャートを使っているのか、毎回お問い合わせがありますので、疑問をあらかじめ解消させていただこうと

親切心でご紹介しているに過ぎません。

よって、教材とセット販売でもなく、教材の一部でもありません。

あらゆる場面でお伝えしているように、FXブロードネットのチャートは、画面を撮影するに好都合なため用いているだけです。

取引の際は、少し高く設置したパソコン画面の下にipadをおいて、そこにCymoチャートを見てエントリーしております。

個人的趣向としてCymoが見やすく反応も良いということですが、こちらも利用を限定しているものではありません。

稀に収録画面に、FXブロードネットチャートの通貨ペアと取引画面の通貨ペアが異なることがありますが、そのような切り替え
ミスは、FXブロードネットのチャートに視線がなくCymoチャートを見ているからにほかなりません。

チャートは、何をご利用になるのか皆様のご自由です。

ネット上で無料チャートと検索いただきますと数多く出現しますので、ぜひお好きなものをご自由にご利用ください。



今般、お一人の方から、FXブロードネット側に質問したが回答がないと当方に対して異議を示されましたが、

わたくしどもとFXブロードネットは、何ら業務提携関係に無く皆様と同じ立場です。

よってFXブロードネットをご利用になる過程で疑問や異議が生じた場合など当方には対処できるものではありませんので、

直接業者さんに対応をご依頼ください。

尚、これまでFXブロードネットのチャートが使えないとかログインできないという話はどちら様からも聞いたことが

なくその経験もありません。

もしそのような症状がお有りなら何らかの登録ミスや、操作の勘違いがあるのかもしれませんが、

それもその原因など当方にわかるものではありませんので、FXブロードネットさんにお聞きいただくか、

ご不明が解消できないのでしたら別のチャートをご利用になられるのがよろしいかと存じます。

再度申し上げますガ、FXブロードネットのチャートは、私どもが映像で利用するチャートを疑問をいだく方が多いため

あくまでも親切心でご紹介したに過ぎません。

弊社の関連品でも無く、教材とセットでもありませんのでお好きなチャートをご自由にご利用ください。



やはりチャートは何がいいのかとご質問いただく方のために私どものサイトにご紹介しておりますので、

これを教材で申し上げております。

弊社のウエブサイト

http://angel.nagoya/

http://angel.nagoya/chart/ 

チャートと教材はセットではありませんので、お好きなものをご自由にご利用ください。

FXブロードネットに関するご質問や

異議など弊社でお受けできるものではございませんので

直接FXブロードネットにお尋ねください。


